Website Facebook LinkedIn
リニアガイド
アクチュエーター
� �高剛性
� �高精度
� �コンパクト
� �選択しやすい TTA-A シリー
TTA-P シリー

( UNIT:mm )( UNIT:mm )( UNIT:mm )
( UNIT:N.m ) ( UNIT:N.m )
型番構成:TTA-P-XXX . . .
TTA   -P   -L B   -1100   -E   -M 4 B   -D 5   -N
B:5
C:10
E:20
2:200W
4:400W
4:400W
水平設置 A B C
リード
5
20 kg 1560 153 237
35 kg 890 81 126
50 kg 550 53 82
リード
10
10 kg 1730 286 412
20 kg 839 136 196
30 kg 541 86 124
リード
20
6 kg 1213 403 493
9 kg 800 264 323
18 kg 592 194 238
MY 318
MP 318
MR 626
壁掛け設置 A B C
リード
5
20 kg 214 153 1435
35 kg 113 81 845
50 kg 74 53 506
リード
10
10 kg 370 286 1400
20 kg 176 136 800
30 kg 112 86 495
リード
20
6 kg 444 403 760
9 kg 292 264 650
18 kg 214 194 544
垂直設置 A C
リード
5
10 kg 331 331
15 kg 220 220
– – –
リード
10
5 kg 589 589
8 kg 368 368
– – –
リード
20
3 kg 935 935
– – –
– – –
型番構成:TTA-D-XXX . . .
TTA   -D   -L C   -1050   -E   -M 4 B   -D 5   -N
D:12
水平設置 A B C
リード
5
60 kg 2850 250 340
80 kg 2100 180 250
110 kg 1500 120 170
リード
10
30 kg 2850 490 600

73
.5 78
型番構成:TTS-E-XXX . . .
TTS   -E   -L B   -0750   -E   -P 2 B   -C 5   -N
E:13 E:13B:5
C:10
E:20
G:32
B:5
C:10
E:20
G:32
E:外付け
D:底部取り付け
L:左側取り付け
R:右側取り付け
E:外付け
D:底部取り付け
L:左側取り付け
R:右側取り付け
内蔵
1:一個
2:二個
外付け
3:一個
4:二個
5:無
内蔵
1:一個
2:二個
外付け
3:一個
4:二個
5:無
水平設置 A B C
リード
5
40 kg 795 63 225
55 kg 558 43 155
70 kg 422 32 115
リード
10
25 kg 588 95 276
35 kg 410 65 190
47 kg 295 46 135
リード
20
6 kg 1068 355 710
15 kg 416 136 275
24 kg 252 81 166
リード
32
7 kg 385 205 298
13 kg 204 106 156
– – – –
MY 174
MP 175
MR 153
壁掛け設置 A B C
リード
5
30 kg 310 88 1066
50 kg 172 49 620
70 kg 115 32 422
リード
10
20 kg 351 122 743
30 kg 225 78 484
47 kg 135 46 294
リード
20
5 kg 852 428 1227
12 kg 345 173 522